
Wołomin, dnia 26 stycznia 2004 r.

PROTOKÓŁ Nr 4/2004
posiedzenia Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego

w dniu 26 stycznia 2004 r.

W posiedzeniu Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego uczestniczyli:
- jego członkowie: Grzegorz Dudzik, Konrad Rytel, El� bieta Główka, Stanisław Matak oraz
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - El� bieta Doma� ska i  Skarbnik Powiatu -

Jadwiga Tomasiewicz (lista obecno� ci w zał� czeniu).

Porz� dek posiedzenia:
1. przyj� cie protokołów posiedze�  Zarz� du z 19 stycznia 2004 r.,
2. zagadnienia dot. edukacji,
3. omówienie zmian schematu organizacyjnego Starostwa,
4. sprawy finansowe,
5. sprawy ró� ne.

ad. 1
Odczytano i przyj� to bez uwag protokół posiedzenia Zarz� du Powiatu Nr 3/2004 z

dnia 19 stycznia 2004 r.

ad. 2
Starosta poinformował, � e widzi konieczno� �  dokonania formalnego podziału maj� tku

budowanej ze � rodków Powiatu i Gminy szkoły w Tłuszczu. Podział dotyczy gruntu oraz sal
lekcyjnych zajmowanych przez gimnazjum. Proporcje udziału do uzgodnienia z Gmin�  po
wcze� niejszym przygotowaniu dokładnego bilansu wybudowanego obiektu. Zarz� d powróci
do tematu po przygotowaniu niezb� dnych do dokonania podziału dokumentów.

ad. 3
Zarz� d dyskutował nad zgłoszonymi przez Komisje Rady Powiatu propozycjami

zmian schematu organizacyjnego Starostwa polegaj� cymi na zwi� kszeniu stanu zatrudnienia
o 1 etat w nast� puj� cych Wydziałach:
- Organizacji i Kadr - współpraca z organizacjami pozarz� dowymi
- Komunikacji
- Geodezji
- Budownictwa.
Zarz� d uznał proponowane zmiany za zasadne.
Zarz� d uznał równie�  za wła� ciwe zmian�  nazwy Wydziału Ochrony Zdrowia i Pomocy
Społecznej na Wydział Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej.

ad. 4
Wicestarosta przedstawił pismo Koła Osiedlowego Niepełnosprawnych w sprawie

dowo� enia na zaj� cia rehabilitacyjne osoby niepełnosprawnej. Podkre� lił, � e zadanie to le� y
w kompetencjach Powiatu. Zarz� d zadecydował, � e zadanie to nale� y uzna�  kompleksowo w
porozumieniu z gmin�  Zielonka w/s � wietlicy dla niepełnosprawnych.

Skarbnik Powiatu poinformowała, � e Gmina Zielonka nie wyst� piła z wnioskiem o
przedłu� enie umowy na prowadzenie � wietlicy w 2004 roku.



Wicestarosta wnioskuje aby z inicjatywy własnej Zarz� du w projekcie bud� etu Powiatu na
rok 2004 uj� to � rodki na działalno� �  o� rodka terapeutycznego. Zarz� d powróci do tematu na
najbli� szym swoim posiedzeniu, nie mniej jednak uwa� a, � e nale� y podpisa�  porozumienie o
współfinansowaniu O� rodka do roku 2006.

Skarbnik przedstawiła pismo Dyrektora SZP ZOZ Wołomin w sprawie wyra� enia
zgody na badanie bilansu SZP ZOZ za rok 2003 przez firm�  „AZET” Kredyt-Zarz� dzanie-
Ekspertyzy Spółka .z o.o.  Zarz� d wyraził zgod� .

Pan Matak omówił problem zasygnalizowany przez radnych gminy Tłuszcz dot.
subwencjonowania Zespołu Szkół w Tłuszczu. Stwierdzono, i�  szkoła nie otrzymuje pełnej
kwoty subwencji wynikaj� cej z algorytmu.
Starosta zwrócił uwag� , � e Zarz� d przyznaje szkołom takie kwoty, które umo� liwiaj �  ich
funkcjonowanie. Zespół Szkół w Tłuszczu jest nowym, nowoczesnym obiektem,
pochłaniaj� cym dzi� ki temu mniej � rodków na utrzymanie, dla któredo dodatkowo
zaplanowano fundusze na ocieplenie sali sportowej.
Pan Matak zgłosił dokonanie poprawki w projekcie bud� etu Powiatu na rok 2004 polegaj� cej
na zwi� kszeniu bie� � cych wydatków szkoły w Tłuszczu oraz wnosi o przedstawienie przez
Pani�  Skarbnik Zarz� dowi analizy wydatków szkół w roku 2003.
Ustalono, i�  to tematu Zarz� d powróci na jednym z najbli� szych posiedze� .

ad. 5
Zarz� d udzielił pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Urz� du Pracy do

reprezentowania Urz� du Pracy jako wnioskodawcy w Programie PHARE 2002 „Koordynacja
Działa�  Instytucji Rynku Pracy”.

Starosta przedło� ył pismo Burmistrza Miasta Tłuszcz dot. przekazania Gminie cz� � ci
działki nale� � cej do kompleksu pałacowego w Chrz� snem, na której obecnie znajduje si�
boisko miejscowego Klubu Sportowego. Zarz� d powróci do tematu na kolejnym spotkaniu.

Starosta zreferował przebieg spotkania z burmistrzami Gmin naszego Powiatu dot.
porozumienia o współfinansowaniu zada�  szeroko rozumianego bezpiecze� stwa w Powiecie
w zakresie ochrony zdrowia, p. po� . i bezpiecze� stwa.
Przedstawiony przez Starost�  pomysł zyskał akceptacj�  przedstawicieli gmin, na zadania z
zakresu ochrony � rodowiska i p.po� .

Wicestarosta przedstawił do akceptacji now�  stron�  internetow�  Powiatu. Zarz� d
stron�  zaakceptował.

Na tym protokół zako� czono.

Protokołowała: El	 bieta Doma
 ska

Zatwierdzono:

Konrad Rytel      
Grzegorz Dudzik

 El� bieta Główka

Stanisław Matak


